
 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Pag. 1 di 3 

Agli ATTI 

Al Registro Elettronico 

 

DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA RELATIVA ALLA VALUTAZIONE DEI CURRICULA DEI 

DOCENTI PARTECIPANTI ALL’AVVISO DI SELEZIONE COSÌ DEFINITO: “AVVISO DI SELEZIONE DI DOCENTI INTERNI, AI SENSI 

DELL’ART. 45 DEL CCNL, COSTITUENTI IL TEAM PER LA PREVENZIONE DELLA DISPERSIONE SCOLASTICA”, PROT. N. 763 DEL 

17/01/2025 

nell’ambito del progetto “Missione 4: Istruzione E Ricerca. Componente 1: potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università. 

Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla 

dispersione scolastica. Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 

2024, n. 19)”. 

Codice Progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-50727 

CUP: C44D21000450006 

 

 

 

 

 

 

 

C
P

IA
 D

I T
R

E
V

IS
O

 A
. M

A
N

Z
I -

 A
O

O
  -

 P
R

. U
. N

. 0
00

14
39

 D
E

L 
04

/0
2/

20
25

 -
 IV

.5



 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Pag. 2 di 3 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D. Lgs n. 165 del 30 marzo 2001; 

VISTA la legge 13 luglio 2015 n.107, art. 1 c. 83; 

VISTO il D. Lgs. 150/2009; 

VISTO il C.C.N.L. - comparto istruzione e ricerca - 2019/2021; 

VISTO il decreto prot. n. 760 del 17/01/2025 con il quale è stata indetta la procedura di selezione indicata in oggetto;  

VISTO l’avviso per la selezione del personale di cui al punto precedente prot. 763 del 17/01/2025; 

VISTE le domande pervenute in risposta al predetto avviso; 

VISTO il decreto prot. n. 1018 del 27/01/2025 con il quale il dirigente scolastico ha nominato i componenti della Commissione Giudicatrice ai sensi 

dell’art. 5 dell’avviso; 

VISTO il verbale della Commissione, prot. n. 1025 del 27/01/2025; 

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria, prot. n. 1028 del 27/01/2025; 

VISTO che non è stato presentato alcun ricorso avverso la graduatoria provvisoria; 

 

DISPONE 

la pubblicazione della seguente  

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

 

C
P

IA
 D

I T
R

E
V

IS
O

 A
. M

A
N

Z
I -

 A
O

O
  -

 P
R

. U
. N

. 0
00

14
39

 D
E

L 
04

/0
2/

20
25

 -
 IV

.5



 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Pag. 3 di 3 

Graduatoria DEFINITIVA componente del team per la prevenzione alla dispersione scolastica – PNRR DM 19/2024 

n° Cognome Nome Istruzione e formazione Certificazioni Esperienze  Punteggio totale 

1 MAZZOCATO GRETA  15 9 8 32 

2 BEORCHIA ILARIA 5 0 25 30 

3 STELLA IVANA 15 5 8 28 

4 PIPINO MANUELA 15 10 1 26 

5 FERRARINI FRANCESCA  15 5 3 23 

6 BONETTI MARIA CONCETTA 15 5 2 22 

7 BARBIERI SAMUELA 15 0 4 19 

8 CASSANO MICHELA 15 0 3 18 

9 BULIAN LUCIA 15 0 0 15 

10 ZORZI ELENA 15 0 0 15 

11 CARPENÈ STEFANIA 5 5 1 11 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione e ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 

entro 120 giorni dalla data di pubblicazione.  

La pubblicazione della graduatoria ha valore di notifica agli interessati.   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Gianpaolo Bortolini 
t
f 
F
i
r
m
a 
a
u

C
P

IA
 D

I T
R

E
V

IS
O

 A
. M

A
N

Z
I -

 A
O

O
  -

 P
R

. U
. N

. 0
00

14
39

 D
E

L 
04

/0
2/

20
25

 -
 IV

.5


		2025-02-04T13:37:24+0100
	GIANPAOLO BORTOLINI


		2025-02-06T08:03:14+0100
	CENTRO PROVINCIALE PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI DI TREVISO




